

Rasim Bolbol



TÜM YAZILARI

“Atatürk” demekle, tüm sorunlar çözüyor mu?

17 Eylül 2020

Rasim Bolbol

İletişim: ra



CHP İstanbul İl Başkanı **Canan Kaftancıoğlu**'nun geçtiğimiz günlerde Taksim Toplantıları'nda yaptığı konuşmada **“Atatürk”** yerine **“Gazi Mustafa Kemal”** ifadesini kullanması, büyük bir tartışmanın da fitilini ateşledi bildiğiniz üzere.

Görüyorsunuz, günlerdir birileri aynı konu üzerinde tepinip duruyor. Elbette bu arada CHP içerisinde başlayan “isyan” da gitgide büyüyor.

Oysa bize göre tartışılmayı pek de hak eden bir husus değil bu. Zira ortada kişisel bir tercih var.

Öyle ya, eleştiri oklarının hedefindeki kişi **“Yıllardır ‘Atatürk’ yerine ‘Gazi Mustafa Kemal’ diyorum. Bunu, kendimi ait hissettiğim bir ifade olduğu için tercih ediyorum”** diyor her şeyden önce.

Üstelik Kaftancıoğlu “Atatürk” dese ne olur, “Gazi Mustafa Kemal” dese ne olur? Ortalığı böylesine ayağa kaldırmayı gerektiren bir mevzu mu bu? Hele hele CHP içinden çok sayıda etkili ismin çıkıp

“Bu kadının Atatürk’ün kurduğu partide işi yok” diyerek il başkanlarının istifasını istemesi de ne demek?

“Atatürk hassasiyeti” gözlerimizi yaşartan bu **“ağır top”**ların CHP **“Kandil’in partisi”**ne çevrilirken de aynı duyarlılığı göstermesini beklerdik biz halbuki.

Kaftancıoğlu, halihazırda oturduğu koltuğa paraşütle inmedi ki.

Bugün **“Atatürk diyemeyen il başkanına ders verilmemesi ayıbımızdır”** diye kükreyen sizler seçtiniz onu nihayetinde.

Nereden geldiğine, geçmişine falan hiç bakmadınız.

O yüzden, şimdilerde nasırınıza basılmışçasına ayağa fırlamanızın hiçbir inandırıcılığı yok bizim nazarımızda.

Siz samimiyet testini, Canan Kaftancıoğlu, **“Ermenilere soykırım yapıldı”**

AKTÜEL

Prof. Dr. Mim Kemal Öke, kendisine gelen masonların yaptığı teklifi açıkladı!

Prof. Dr. Mim Kemal Öke, dedesinin mason arkadaşları tarafından masonluğa davet edildiğini açıkladı. Teklifi reddeden Öke, babasından takdir..

GÜNDEM

86 terörist etkisiz hale getirildi

İçişleri Bakan Yardımcısı İsmail Çataklı, Şubat ayı içerisinde 86 teröristin etkisiz hale getirildiğini açıkladı.

GÜNDEM

Kuruluş Osman'ın Aygül'ünün umre fotoğrafı gündem oldu

Kuruluş Osman dizisinde Aygül karakterini oynayan Buse Arslan'ın yıllar önce umreye gitmeden önce çektiği kare sosyal medyada tekrar günd..

DÜNYA

Rusya-Türkiye arasında kötü gelişme

Rusya'nın Ukrayna ile yaşadığı kriz nedeniyle Moskova-İstanbul arasındaki uçak seferlerinin süresi 5 saat uzadı.

DÜNYA

Belçika'da marketlerden Rus malları kaldırılıyor

Belçika'da bulunan büyük maket zincirleri raflarında Rus ürünlerine yer vermemeye başladı.

DÜNYA

Ateşkes olmazsa Rusya ağır kayıp verebilir

Rusya'nın Ukrayna'yı işgal girişimini değerlendiren ASSAM Başkan Yardımcısı Ersan Ergür, "Rusya, ateşkes olmaması durumunda beklemediği kayı..

GÜNDEM

Gecenin flaş haberi Resmi Gazete'den geldi: Vahit Kirişçi Pakdemirli'nin yerine geldi!

Görevden af talebi kabul edilen Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli'nin yerine Vahit Kirişçi atandı.

DÜNYA

Rus petrol devinden Putin'e sürpriz çağrı

Rusya'nın en büyük özel petrol şirketi Lukoil, Ukrayna'daki çatışmaların sona ermesi için çağrı yaptı.

KADIN - AİLE

Dulavrat otu nedir, faydaları nelerdir? Demleyip için, şifa dağıtıyor

Alternatif tıbbın vazgeçilmez bitkileri

diye höykürdüğünde kaybettiniz. Şanlı bir milleti ithamların en aşağılığıyla lekelemeye çalışan edepsiz "Boş boş konuşma. Otur oturduğun yere" dahi diyemediniz.

Bugün tefe koyduğunuz terör sevicisi, Türk devletinin seri katil olduğu iftirasını attı, ama siz sustunuz.

PKK'nın kurucularından Sakine Cansız etkisiz hale getirildiğinde "vahşice bir cinayet" ifadesini kullandı, lakin siz kafanızı kuma gömdünüz. "Devrimci" olarak nitelendirdiği Cansız'ın ölümüyle birlikte insanlığın da öldüğünü söyledi, siz üç maymunu oynadınız.

Tüm bunlar yaşanırken dut yemiş bülbüle dönenlerin, şimdi kalkıp "Mustafa Kemal'e niye 'Atatürk' denilmiyor? Mustafa Kemal Atatürk'ümüze, yüce önderimize dil uzatmaya kalkanlara karşı canımızı siper edeceğiz" demesi tam anlamıyla ikiyüzlülüktür.

Söylesenize,

"Kim şehit olmak istiyorsa gitsin olsun" diyerek şehitlerimizle ve şehadet kavramıyla o kıt aklınca alay eden haysiyetsizi en üst makamlara getirirken utanmadınız da şimdi mi yüzünüz kızardı?

15 Temmuz hain darbe girişimi sırasında FETÖ'cü alçaklara göğüslerini siper eden kahraman vatandaşlarımıza, "kafa kesen DEAŞ teröristi" muamelesi yapıldığında lal-ü ebkem kesilen diliniz yeni mi açılmaya başladı?

Cevap verin hele!

Canan Kaftancıoğlu'ndan beklentiniz ne sizin?

"İnanmışınız Allah'ınız sizin de belanızı versin. Boşuna namaz kılmayın, cennette boş yer kalmadı" diye tweet'ler atan bir ateiste, seçimler yaklaşıyor diye ellerini semaya kaldırtıp dua ettirdiniz zaten.

Hanımefendiyi(!), kişi başına çeyrek domuzun tüketildiği masalardan kaldırıp iftar sofralarına da oturtunuz.

Ee, daha ne istiyorsunuz?

Dini istismar ettiği yetmedi, bir de sizin gibi Atatürk'ü mü istismar etsin kadıncağız(!) yani?

Öyle gözüküyor ki, bu iş burada bitmeyecek. Dolayısıyla önümüzdeki günler ilginç gelişmelere gebe olabilir. Hatta CHP'de Kaftancıoğlu ismi üzerinden bir "iç hesaplaşma" bile yaşanabilir.

Ne diyelim, yiğit birbirinizi, ete para vermeyin.

arasında yer alan dulavrat otu, içeriğinde bulunan antioksidanlar nedeniyle doğal bir antibakteriyel..



1

0

252

2

DÜNYA

"Afganlar Ukrayna'ya yardıma gidebilir!"

ABD'nin eski Afganistan hükümetine yardım amacıyla eğittiği Afgan askerlerin, Rusya'ya karşı savaşmak için Ukrayna'ya gönderilebileceği belli..

Haberle ilgili yorum yapmak için tıklayın.

Yorumlar



Okur

Daha düne kadar Lozan hezimettir diyenler lozani kurtuluş olarak görmeleri Atatürk'ün dehasının son örneğidir. Herkes aklını başına devsirsin.

Yanıtla



Adını vermekten korkan kişi

Allah aşkına... ermeni soykırımı sana göre olmamıştır ona göre olmuştur gözünle gördün mü kardeşim sen nasıl olmamıştır diyebiliyorsan kadında tarihi okuyup olmuştur şeklinde yorumlayabiliyor pek tabii kalkıp sırf ermeni soykırımı olmuştur dedi diye insanları terörist ilan etmenin akla ve vicdana sığan tarafı yoktur. Not CHP li değilim

Yanıtla

TÜM YORUMLARA GİT

Gündem Siyaset Dünya Ekonomi Teknoloji Kadın - Aile Seyahat Aktuel Spor Otomotiv Medya
Yaşam Sağlık Yerel Eğitim Kültür Sanat Avrupa



E-Gazete Video Fotoğraf Yazarlar Kurumsal



Sosyal Medya Bize Ulaşın Künye RSS



Reklam Ver
Hedef Kitleye Ulaşın

Gazeteye Abone Ol
Başvuru İçin Tıklayın



Iphone Uygulamasını
Hemen İndir



Android Uygulamasını
Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.
www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.
Yüklenme süresi 0.0157 sn.